796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9५+0२.0#7.5#ला8 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 40 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

ऊॉखा9 5जीशा6 

छांगंल 50ाशा€ : #कात0रहडाश्वा।05 & 50 00घ55२५0 008 8॥0॥780 0२६७7 [५५0(278) 

(क्षा(४9। 5ए"शा6 : ७ 

40,076,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड छहत्तर हजार 

“+ ्ड्ट प0- | 5, ॥४ 

/€2:0608#90क6१७)७९०॥ 

29988 रण 42 रा 

दिनांक - 43-.3॥-2 

सत्र सख्या - 0/४8-26/2046/745 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

99 3जराभा० 

98 80086 : #क्ा0ार६5#%0॥ & 80॥ 00घ5६२५७0॥ 004॥40॥त60 ए0र55 /७४०0(१278) 

(शाश8। 50क्षा6 : क्‍4/ 

24 5 49 240604796580323 34467 छशिषः५॥ 043 4,549,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी ल्‍" 

04 - वानिकी 7२०७३७॥४ [0८#+,/0५ 80९5 रुपये पंद्रह लाख उन्‍नीस हजार पक 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 970. /२७४५०॥॥ 0२६5 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0/8904॥/२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

58 5जाभा6 

झञ98 50098 : #+70२६७५॥॥0 & 500 ०03567२५४॥08 00 ॥३07॥॥660 60२६7 (७॥४०0(4278)

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5ीक्वां8 39/शा6 

छवा8 5ल्राशा& : #काः0ार६9श्वा।0 & 500 00४5६२५७४॥०॥४ ०९050 #0र६8 [७४०(278) 

(आशा 5"क्षा6 : पु 

शा $ 49 240604796580323 34474 5070२004 648,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी +5 560९५ रुपये छः लाख अडतालीस हजार साल 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9.7. 0. 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 98/२॥68/.8-+0+#२७ 
४४७४५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

डॉग8 5जाजभा० 

996 50096 : #भीि0रहडाश्ा।04 & 500 0056२५%09 00 ।0ा॥-60 7065॥॥030(278)